oggetto della predetta fattura e l'importo di  € 273,28, già impegnato e liquidato con il
D.R.A. n.600 del 23-05-2024, così pervenendosi all'impegno e liquidazione dell'intera
somma necessaria per il pagamento della fattura n. 12758 del 13/12/2024;

D E C R E T A

Art.1

E’ assunto l'impegno ed è liquidata la somma di € 10.809,20 (diecimilaottocentonove/20), a valere
sul capitolo 372854 (codice Siope n. 1.10.05.04.001), esercizio finanziario 2024, in favore di ADR-
intesa C.F./P.IVA 11444071002, per il pagamento delle  spese di mediazione per l'accordo definito
all'esito del procedimento di mediazione n.2831-2024.